
623,375

8,167

285

94,016

862

4,995

62,872

201,158

11,142

43,744

14,208

9,477

18,802

44,107

18,192

2,672

18,910

37,389

5,865

26,512

184,886

4,362

281

90,393

807

3,731

50,838

1,099

8,449

40

166

24

119

190

10,946

23

19

16

3,089

10,294

346,722

38

2

2,686

51

1,219

11,699

198,962

2,229

43,531

12,649

8,471

18,459

29,937

5,967

          －

1,926

4,304

2,034

2,558

17,574

136

          －

78

          －

5

3

689

36

28

1,266

67

10

189

43

3

1,969

9,482

433

3,137

8,315

4

          －

3

          －

14

18

132

9

7

4

635

4

52

1

2,547

4,281

472

99

33

10,548,982

302,182

3,408

2,935,265

27,745

52,438

725,643

1,843,400

416,891

654,291

346,799

396,327

158,524

464,256

422,288

149,615

391,349

638,809

113,673

506,079

3,410,147

23,368

3,300

2,414,214

25,258

25,360

344,309

29,432

188,905

29,914

42,671

251

2,572

14,619

166,175

10,752

310

279

33,178

55,280

3,674,264

332

4

137,623

1,817

17,899

114,251

1,705,084

59,894

462,027

240,405

286,724

111,807

283,068

170,879

          －

13,332

18,532

23,648

26,938

411,104

1,354

          －

1,308

          －

42

20

5,047

128

401

14,979

15,261

883

22,042

1,409

88

26,115

271,462

2,204

48,361

512,466

86

          －

55

          －

1,032

479

584

7,043

183

58

55,999

91

10,105

53

133,982

226,693

69,081

5,862

1,080

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年11月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



3,480

3,480

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

237

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1

233

2

          －

1

4,044

108

2

854

4

26

314

228

403

133

119

65

73

205

193

          －

115

112

199

891

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

58,078

          －

          －

2

          －

          －

          －

48

16

5

4

215

137

13,534

1,042

98

10,367

23,001

11

9,598

11,015

11,015

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

11,997

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

395

11,594

7

          －

1

1,810,007

41,943

104

382,048

670

8,105

266,584

102,729

159,728

161,715

48,524

37,761

42,043

49,583

78,238

          －

35,045

22,354

48,370

324,463

224,084

224,084

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

483,898

          －

          －

17

          －

          －

          －

524

1,193

51

162

331

1,128

84,839

5,534

4,398

78,260

257,094

411

49,956

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年11月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


