

公開類

月報

每月終了45日內填報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國114年11月底

單位：個、人

類別 行業別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	623,375	10,548,982	184,886	3,410,147	346,722	3,674,264	17,574	411,104	8,315	512,466
農、林、漁、牧業	8,167	302,182	4,362	23,368	38	332	136	1,354	4	86
礦業及土石採取業	285	3,408	281	3,300	2	4	—	—	—	—
製造業	94,016	2,935,265	90,393	2,414,214	2,686	137,623	78	1,308	3	55
電力及燃氣供應業	862	27,745	807	25,258	51	1,817	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	4,995	52,438	3,731	25,360	1,219	17,899	5	42	14	1,032
營建工程業	62,872	725,643	50,838	344,309	11,699	114,251	3	20	18	479
批發及零售業	201,158	1,843,400	1,099	29,432	198,962	1,705,084	689	5,047	132	584
運輸及倉儲業	11,142	416,891	8,449	188,905	2,229	59,894	36	128	9	7,043
住宿及餐飲業	43,744	654,291	40	29,914	43,531	462,027	28	401	7	183
出版影音及資訊通訊業	14,208	346,799	166	42,671	12,649	240,405	1,266	14,979	4	58
金融及保險業	9,477	396,327	24	251	8,471	286,724	67	15,261	635	55,999
不動產業	18,802	158,524	119	2,572	18,459	111,807	10	883	4	91
專業、科學及技術服務業	44,107	464,256	190	14,619	29,937	283,068	189	22,042	52	10,105
支援服務業	18,192	422,288	10,946	166,175	5,967	170,879	43	1,409	1	53
公共行政及國防；強制性社會安全	2,672	149,615	23	10,752	—	—	3	88	2,547	133,982
教育業	18,910	391,349	19	310	1,926	13,332	1,969	26,115	4,281	226,693
醫療保健及社會工作服務業	37,389	638,809	16	279	4,304	18,532	9,482	271,462	472	69,081
藝術、娛樂及休閒服務業	5,865	113,673	3,089	33,178	2,034	23,648	433	2,204	99	5,862
其他服務業	26,512	506,079	10,294	55,280	2,558	26,938	3,137	48,361	33	1,080

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公開類

月報

每月終了45日內填報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國114年11月底

單位：個、人

類別 行業別	受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	3,480	11,015	237	11,997	4,044	1,810,007	39	224,084	58,078	483,898
農、林、漁、牧業	3,480	11,015	—	—	108	41,943	39	224,084	—	—
礦業及土石採取業	—	—	—	—	2	104	—	—	—	—
製造業	—	—	—	—	854	382,048	—	—	2	17
電力及燃氣供應業	—	—	—	—	4	670	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	—	—	—	—	26	8,105	—	—	—	—
營建工程業	—	—	—	—	314	266,584	—	—	—	—
批發及零售業	—	—	—	—	228	102,729	—	—	48	524
運輸及倉儲業	—	—	—	—	403	159,728	—	—	16	1,193
住宿及餐飲業	—	—	—	—	133	161,715	—	—	5	51
出版影音及資訊通訊業	—	—	—	—	119	48,524	—	—	4	162
金融及保險業	—	—	—	—	65	37,761	—	—	215	331
不動產業	—	—	—	—	73	42,043	—	—	137	1,128
專業、科學及技術服務業	—	—	—	—	205	49,583	—	—	13,534	84,839
支援服務業	—	—	—	—	193	78,238	—	—	1,042	5,534
公共行政及國防；強制性 社會安全	—	—	1	395	—	—	—	—	98	4,398
教育業	—	—	233	11,594	115	35,045	—	—	10,367	78,260
醫療保健及社會工作服務業	—	—	2	7	112	22,354	—	—	23,001	257,094
藝術、娛樂及休閒服務業	—	—	—	—	199	48,370	—	—	11	411
其他服務業	—	—	1	1	891	324,463	—	—	9,598	49,956

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 1月14日編製